Presidência 1

  Ato 1

    Ato_Pres 1

Secretaria-Geral Judiciária 2

  Edital 2

    Edital 2

R E S O L V E

Alterar o ATO GDGSET.GP.Nº 831, de 10 de dezembro de 2025, para que nele passe a constar o período de 22 a 27 de fevereiro de 2026 para

fins de pagamento de cinco diárias e meia de viagem.

VIEIRA DE MELLO FILHO

Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

Secretaria-Geral Judiciária

Edital

Edital

Edital
EDITAL Nº 1389353, de 04 de fevereiro de 2026

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público que a

escolha das Desembargadoras e dos Desembargadores do Trabalho e das Juízas e dos Juízes do Trabalho indicados para concorrer ao cargo de

Conselheiro do Conselho Nacional de Justiça ocorrerá em Sessão do Tribunal Pleno do Tribunal Superior do Trabalho, a realizar-se no dia 13 de

março de 2026, às 10h30.

Em razão do exposto, fica cancelada a sessão anteriormente designada para o dia 26 de fevereiro de 2026, às 13h30.

Publique-se.

Brasília, 5 de fevereiro de 2026.

VIEIRA DE MELLO FILHO

Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

4409/2026 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 06 de Fevereiro de 2026

Código para aferir autenticidade deste caderno: 235129